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Qëllimi kryesor i RUNFILL është që gjithmonë t’i japë 
përparësi kënaqësisë së klientit, me mundësi kërkimi dhe 

zhvillimi që hapin rrugën për zhvillimin e produktit në 
përputhje me kërkesat e klientëve, ofrojnë mbështetje pas 
shitjes dhe drejtojnë klientin drejt produktit të duhur nga një 

grup i pasur produktesh..

RUNFILL ka krijuar prodhimin dhe menaxhimin e tij rreth  
standardeve të cilësisë ISO me misionin “të ofrojë 

produkte me cilësi të lartë me çmime të përballueshme” 
për klientët e saj . 
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Produkte tona që keni përdorur me besim për 11 vjet, si dhe produktet e tjera të reja nga 
portofoli ynë, do t’i gjeni në faqet e katalogut tonë. Faleminderit që na preferoni. Pa hum-
bur parimin tonë ‘Cilësia dhe shërbimi duhet të jenë të QËNDRUESHME’, tani prodhojmë 
edhe në KOSOVË.

Produkte për AUTOLARJE
Të gjitha automjeteve, makina, kamion, autobus etj. 
Produkte që ju duhen për sistemet e larjes PA furçë, manuale ose automatike...

* Interior 
* Fellne 
* Motor            

 * Shkelqyes për GOMA
* Qumësht për Maskë 
* Aromë 

SPECIAL PRODUKTET 11
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Produkti i rekomanduar për impiantet e larjes së makinave me pre-
sion të lartë pa fërkim. Agjent reaksionar me bazë alkaline, përmban 
surfaktantë dhe inhibitorë të veçantë të korrozionit. Siguron rezul-
tate të shkëlqyera pastrimi pa dëmtuar sipërfaqet e trajtuara. Ofron 
pastrim superior.

SHAMPOO

pH %1		  : ≈ 11,5 -12
Dilution		 : 1/60
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon PA FERKIM 
* Shkumë BARDH 
* Standart  force

I përshtatshëm për larjet e automjeteve me presion të lartë pa për-
dorimin e furçave. Mund të përdoret në larjen manuale. Nuk dëmton 
bojën e automjetit. Ai përmban surfaktantë dhe frenues të veçantë 
korrozioni që japin rezultate të shkëlqyera pastrimi. 

pH %1		  : ≈ 12 -12,5
Dilution		 : 1/60 - 80
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon PA FERKIM 
* Shkumë BARDH 
* Ektra force

FAST PLUS     

pH %1		  : ≈ 11,5 -12
Dilution		 : 1/60 -100
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon PA FERKIM 
* Shkumë BARDH 
* Ekstra force - Ektra Shkumë

STORM   
Shampon speciale dhe të fuqishme për kamionë,autobuzë, etj. Një 
produkt larës i makinave pa furçë, me shumë shkumë, i zhvilluar për 
t’u përdorur në automjete të ndotura rëndë.

pH %1		  : ≈ 12 - 12,5
Dilution		 : 1/40 -100
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20  KG

* Shampon PA FERKIM 
* Shkumë e rregullueshme 
* Komponent - Ektreme force

FLASH
Shampo speciale dhe të fuqishme për kamiona, autobuzë, etj.Me 
cilësi të lartë agjent i dyfishtë komponent, që ka një fuqi shumë të 
madhe edhe në mbetjet e vjetra. Është i përshtatshëm për larjen e 
automjeteve të rënda, kontejnerëve të plehrave, kamionëve frigor-
iferikë dhe gomave. 

FAST 
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Produkti i rekomanduar për impiantet e larjes së makinave me pre-
sion të lartë pa fërkim. Agjent reaksionar me bazë alkaline, përmban 
surfaktantë dhe inhibitorë të veçantë të korrozionit. Siguron rezul-
tate të shkëlqyera pastrimi pa dëmtuar sipërfaqet e trajtuara. Ofron 
pastrim superior.

SHAMPOO

pH %1		  : ≈ 10,5 -11
Dilution		 : 1/ 40 - 60
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon PA FERKIM 
* Shkumë PINK ose GOLD 
* Standart  force

AKTIVE

Pastron dhe largon yndyrën pa lënë asnjë mbetje, duke i dhënë një 
shkëlqim të veçantë të gjitha llojeve të bojës. Shpëlahet lehtë, re-
zistente ndaj ujit të fortë. Një pastrues i fuqishëm dhe i lirë që elim-
inon çdo lloj papastërtie. Mund të përdoret me furçë, sfungjer ose 
pompë shkumore

pH %1		  : ≈ 10,5 -11
Dilution		 : 1/ 40 - 60
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon PA FERKIM 
* Shkumë BARDH 
* Ekonomik

TITAN

pH %1		  : ≈ 11,5 -12
Dilution		 : 1/60 -100
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon PA FERKIM 
* Shkumë BARDH 
* Force - Ektra Shkumë

LASER
I krijuar posaçërisht për AUTOLARJE VETËSHËRBIM – përdorim i 
sigurt pa rrezik bllokimi të sistemit! rçë, automatik dhe vetë-shër-
bim. Nuk shkakton bllokime në sistem. Është një shampo shumë i 
fuqishëm dhe e koncentruar për larje si me kontakt ashtu edhe pa 
kontakt.

pH %1		  : NOTR
Dilution		 : 1/40 -100
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20  KG

OMEGA
Produkti ka një pH të balancuar. Nuk dëmton duarët tuaj. Është 
veçanërisht i përshtatshëm për larjet e automjeteve që bëhen me 
sfungjer, etj. Përdoret në larjen manuale.

* Auto Shampon
* Shkumë BARDH
* Produkt i Natural pH 
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Përdoret për të pastruar pluhurat e diskut të frenave, vajin, 
baltën dhe mbetjet e tjera të ndotjes që grumbullohen në disqe 
dhe goma. Siguron pastrim pa nevojën e furçës.

PASTRUES

pH %1		  : ≈ 11,5 -12
Dilution		 : 1/ 5-10
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Pasrues FELLNEVE 
* Standart  force

RIM     

Produkti me strukturë komponente pastron lehtësisht pluhurat e 
diskut të frenave, motorin, ndotjet e vajit etj. I jep shkëlqim sipër-
faqes ku aplikohet.

pH %1		  : ≈ 12 -12,5
Dilution		 : 1/ 10-15
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Pasrues FELLNEVE - MOTOR
* Komponent 
* Ektra force

RIMMER

pH %1		  : ≈ 11,5 -12
Dilution		 : 1/60 -100
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Pastrues MOTORI
* Pa Shkumë 
* Ekstra force - Ektra Shkumë

MOTOBRILL
Siguron pastrim të plotë në rastet e ndotjes me vaj të rëndë. 
Duke mos përmbajtur solvenzë fluturuese, mund të përdoret në 
mënyrë të sigurt në ambiente të mbyllura.

pH %1		  : ≈ 10,5 - 11
Dilution		 : 1/ 5-10
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20  KG

* Pastrues interiori 
* Shkumë te ulet
* Plastik vinil etc. patrues

GENERAL
Përdoret për pastrimin e pëlhurave, lëkurës, pjesëve plastike dhe 
sipërfaqeve vinili brenda kabinës së automjetit. Ky produkt, me 
vetitë e tij pastruese me bazë uji, ofron pastrim të shpejtë dhe të 
lehtë.
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Ky produkt pastrues për fluturat, insektet dhe krimbat pastron lehtë-
sisht papastërtitë nga fluturat, insektet etj., që ngjiten dhe thahen 
në karosinën dhe xhamat e automjetit tuaj, veçanërisht gjatë udhë-
timeve verore

PASTRUES

pH %1		  : ≈ 10 - 10,5
Dilution		 : 1/ 5
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Pastrues insekti 
* Antibakterial

INSECT REMOVER     

Është zhvilluar posaçërisht për të pastruar njollat. Përdoret për pas-
trimin e pëlhurave, lëkurës, pjesëve plastike dhe sipërfaqeve vinili 
brenda kabinës së automjetit.      

pH %1		  : ≈ 9,5 - 10
Dilution		 : 1/ 10-20
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Tekstile clenaer 
* Shkumë - Arome
* Karika , kauqa etc. pastrues

SEAT

pH 		  : Natural
Dilution		 : 1/ 5
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Coco-Vanil
* Pa alkol 
* Produkt i padëmshëm

AROME / PARADISE
Përdoret për deodorimin e hapësirave të mbyllura. Krijon një atmos-
ferë të këndshme dhe freskuese në zonat ku aplikohet. 

pH 		  : Natural
Dilution		 : 1/ 5
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Bubble Gum
* Pa alkol 
* Produkt i padëmshëm

AROME / GOLDEN
Përdoret për deodorimin e hapësirave të mbyllura. Krijon një atmos-
ferë të këndshme dhe freskuese në zonat ku aplikohet.  
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Përdoret posaçërisht për mirëmbajtjen dhe pastrimin e pjesëve të 
lëkurës, vinilit dhe plastikës që ndodhen brenda dhe jashtë autom-
jetit. Falë strukturës së tij anti-statik, nuk tërheq pluhurat.

LUSTRUES - MIREMBAJTJE   

pH 		  : Natural
Dilution		 : 1: 1-2
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Qumësht për Maskë 
* Aromë Natural
* Produkt i padëmshëm    

MILKI

Përdoret posaçërisht për mirëmbajtjen dhe pastrimin e pjesëve të 
lëkurës, vinilit dhe plastikës që ndodhen brenda dhe jashtë autom-
jetit. Falë strukturës së tij anti-statik, nuk tërheq pluhurat.

pH 		  : Natural
Dilution		 : 1: 1-2
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Qumësht për Maskë 
* Aromë Special
* Produkt i padëmshëm  

MILKI RED

pH 		  : Natural
Dilution		 : 1: 1-2
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Qumësht për Maskë 
* Aromë Golden
* Produkt i padëmshëm  

MILKI BLUE
Përdoret posaçërisht për mirëmbajtjen dhe pastrimin e pjesëve të 
lëkurës, vinilit dhe plastikës që ndodhen brenda dhe jashtë autom-
jetit. Falë strukturës së tij anti-statik, nuk tërheq pluhurat.

pH 		  : Natural
Dilution		 : None
Ambalazh 	 : 500 - 1000 mL

* Krem 
* Me aromë bajame
* Produkt i padëmshëm  

MILKI CREAM
Krem mirëmbajtjeje për sipërfaqet me lëkurë të automobilit
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Është zhvilluar posaçërisht për të shkëlqyer të gjitha gomat e au-
tomjetit. Falë strukturës së tij anti-statik, nuk tërheq pluhurat. I jep 
një pamje shkëlqyese dhe natyrale.

pH 		  : Notr
Dilution		 : 1: 1-2
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shkelqyes për GOMA
* Standart
* Produkt i padëmshëm  

BLUE SHINE     

Është zhvilluar posaçërisht për të shkëlqyer të gjitha gomat e au-
tomjetit. Falë strukturës së tij anti-statik, nuk tërheq pluhurat. I jep 
një pamje shkëlqyese dhe natyrale.

pH 		  : Notr
Dilution		 : 1: 2-3
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shkelqyes për GOMA
* xhel
* Produkt i padëmshëm  

RED SHINE

pH 		  : Notr
Dilution		 : 1: 4-5
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shkelqyes për GOMA
* Ektra Xhel
* Produkt i padëmshëm   

BLACK SHINE
Ka një konsistencë të trashë xheli. Është zhvilluar posaçërisht për 
lustrimin e të gjitha llojeve të gomave të automjeteve. Falë vetive 
antistatike, nuk tërheq pluhur. Ofron një pamje të shndritshme dhe 
natyrale. Efekti i tij zgjat me ditë të tëra.

pH		  : Notr
Dilution		 : None
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20  KG

* Mbrojtje e motorrit
* Efekt afatgjatë
* Vonon ndotjen

X-DEFENCE
I jep pamje të re bllokut të motorit, kabllove dhe zorrëve. Pastron, 
mbron për një kohë të gjatë dhe krijon shtresë mbrojtëse në sipër-
faqet metalike dhe plastike.

LUSTRUES - MIREMBAJTJE  
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Përdoret për pastrimin e qilimave, tepiteve dhe të ngjashme. Nuk 
dëmton pëlhurën. Me esencën e tij të veçantë lë një aromë të 
këndshme dhe afatgjatë pas larjes. Heq lehtësisht njollat e lehta. Me 
shkumën e balancuar shpëlahet me lehtësi.

PASTRUES TAPETESH

pH %1		  : ≈ 10 -10,5
Dilution		 : 1/ 100-150
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon për Tepiha
* Me shkumë te ulët 
* Me aromë këndshme

WELOX     

Përdoret për pastrimin e qilimave, tapeteve dhe sendeve të ng-
jashme. Nuk dëmton pëlhurën. Falë formulës së saj të veçantë, lë 
një aromë të këndshme dhe që zgjat gjatë pas larjes. Heq lehtësisht 
njollat ​​e lehta. I preferuar për larje me shumë shkumë.

pH %1		  : ≈ 9,5 -10
Dilution		 : 1/ 100-150
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Shampon për Tepiha
* Me shkumë të lartë 
* Me aromë këndshme

WELOX PLUS

pH 		  : Natural
Dilution		 : 1/ 10
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Aromë Lavande
* Pa alkol 
* Produkt i padëmshëm   

AROME / LAVANDE
Përdoret për deodorimin e hapësirave të mbyllura. Krijon një atmos-
ferë të këndshme dhe freskuese në zonat ku aplikohet.  

pH %1		  : ≈ 7-8
Dilution		 : 1/ 5-10
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20 KG

* Eliminon erërat e këqija.
* Kushtojini vëmendje informa-
cionit në etiketë.

X-ELM
Ky produkt është zhvilluar si rezultat i një kërkimi të thellë me 
teknikat më të fundit për të shkatërruar erërat e forta dhe të paar-
ritshme. Eliminon veçanërisht erërat e shkaktuara nga ndotjet bak-
teriale (si jashtëqitjet e kafshëve, dekompozimet organike, etj.).
Pasi të apl ikohet, duhet të pritet për një kohë derisa era të ulet.
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Produkt për shkrirjen e akullit që largon lehtësisht akullin dhe ngricën 
nga xhamat e makinës dhe sipërfaqet e tjera të ngrira. Vepron shpejt, 
nuk dëmton sipërfaqet dhe e bën pastrimin e mëvonshëm më të le-
htë. Përdorimi i rregullt parandalon grumbullimin e akullit

pH		  : Notr
Dilution		 : None
Ambalazh 	 : 500 - 1000  mL

* Akull Shkrirës
* Hiq akullin dhe ngricën 
shpejt dhe lehtë

X- ICE    

Siguron dukshmëri të qartë për një kohë të gjatë. Parandalon mjeg-
ullimin në xhamat dhe pasqyrat e automjetit në mot të ftohtë dhe 
me shi. Rrit sigurinë gjatë vozitjes. I përshtatshëm për xhama dhe 
xhama plastik. Vepron për një kohë të gjatë

pH		  : Notr
Dilution		 : None
Ambalazh 	 : 500 - 1000  mL

* Parandalues i mjegullës
* Xham të pastër gjatë vozit-
jes

X- FOG

pH		  : Notr
Dilution		 : 1 /5
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20  KG

* Dyll
* Shkëlqim dhe mbrojtje

SHOW
Formulë unike që ju mundëson që të jepni një polir veturës gjërsa 
jeni duke e terë veturën. Me dyllra dhe polimer të avancuar që aktiv-
izohen në sipërfaqe dhe bashkohen gjatë tharjes. Shkëlqim i thellë 
dhe afatgjatë që mbronë nga elementet e ndryshme.

pH		  : Notr
Dilution		 : None
Ambalazh 	 : 4 - 10 - 20  KG

*Cilë Qeramike e Shpejtë 
* Shkëlqim i lartë dhe mbrojtje 
e qëndrueshme

X-SHINER
Cilë e shpejtë për bojë opake dhe metalike. Efekt rrëshqitës uji, 
shkëlqim i lartë me polimere sintetike. Antistatike, mbron nga gër-
vishtjet, dielli, shiu, balta dhe pluhuri. Formon shtresë mbrojtëse të 
padukshme.

SPECIAL PRODUKT
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